管城回族区北下街街道办事处文件
北办〔2017〕11 号

北下街街道办事处

关于清理 2017 年度之前制定的规范性文件

的通知

各科室、社区、辖区各单位：

依据《郑州市人民政府令第 202 号〈郑州市规范性文件监

督管理规定〉》及《管城回族区人民政府办公室关于召开规范性

文件数据库数据录入培训会的通知》（管政办明电〔2017〕7 号），

根据北办【2008】51 号《北下街办事处关于保留 2000 年-2007

年制定的北办[2000]06 号、北办[2000]11 号等 33 个规范性文件

的通知》、北办【2008】52 号文《北下街办事处关于保留 2000 年

-2007 年制定的北办字[2000]05 号、北办字[2000]07 号等 102 个

规范性文件的通知，我办对 2017 年度之前制定的规范性文件进

行了认真清理，无保留的规范性文件，现将失效的规范性文件目

录予以通知。

附件 1：失效的规范性文件目录

北下街街道办事处

二○一七年三月二十四日

附件 1

失效的规范性文件目录

序

号
规范性文件名称 发文字号

发文时间

（年月日）

简要说明

（拟废止/失效

的理由、依据等）

1

北下街办事处关于创

建全国文明城市精细

化管理工程的实施方

案

北办

【2008】

39 号

2008

0814
阶段性工作

2

北下街办事处“五小”

门店集中整治工作自

检自查工作方案

北办

【2008】

45 号

2008

0912
阶段性工作

3

北下街办事处 2008

年度人防防汛方案

北办

【2008】

18 号

2008

0425
阶段性工作

4

北下街办事处关于开

展“两会”期间安全

生产大检查的通知

北办

【2008】

03 号

2008

0303
阶段性工作

5
北下街街道办事处关

于对重点行业开展安

全生产隐患排查治理

专项活动的实施方案

北办

【2008】

20 号

2008

0428

阶段性工作

6

关于开展《关于开展

奥运会安全生产大检

查的通知》的通知

北办

【2008】

34 号

2008

0716
阶段性工作

7

北下街街道办事处关

于集中开展越冬蚊蝇

防制工作的通知

北办

【2008】

07 号

2008

0716
阶段性工作

8

北下街街道办事处

2008年病媒防制工作

方案

北办

【2008】

14 号

2008

0402
阶段性工作

9

北下街办事处关于开

展第 20个爱国卫生

月活动的通知

北办

【2008】

15 号

2008

0405
阶段性工作

10

北下街办事处“垃圾

不落地”综合整治活

动工作方案

北办

【2008】

17 号

2008

0422

阶段性工作

11

北下街办事处 2008

年爱国卫生宣传及健

康教育工作方案

北办

【2008】

27 号

2008

0430
阶段性工作

12

北下街办事处 2008

年健康教育工作实施

方案

北办

【2008】28

号

2008

0504
阶段性工作

13

北下街办事处 2008

年夏秋季蚊、蝇防制

工作方案

北办

【2008】

30 号

2008

0508
阶段性工作

14

北下街街道办事处关

于开展《郑州市城市

养犬管理条例》执法

检查的实施方案

北办

【2008】

31 号

2008

0509
阶段性工作

15

北下街办事处关于深

入开展夏季爱国卫生

运动防控手足口病实

施方案

北办

【2008】

32 号

2008

0516 阶段性工作

16

北下街办事处关于做

好冬季清除积雪工作

的通知

北办

【2008】

57 号

2008

1231
阶段性工作

17

北下街街道办事处

2009年城市防汛工作

方案

北办

【2009】

27 号

2009

0525
阶段性工作

18

北下街街道办事处

“奉献日”活动实施

方案

北办

【2009】

31 号

2009

0604
阶段性工作

19

北下街办事处关于深

入开展爱国卫生运动

加强手足口病防控实

施方案

北办

【2009】

10 号

2009

0318
阶段性工作

20

北下街办事处关于开

展第 21个爱国卫生

月活动的通知

北办

【2009】

12 号

2009

0331
阶段性工作

21

北下街街道办事处“清洁

城乡、保护健康”义务劳

动活动方案

北办

【2009】

13 号

2009

0331
阶段性工作

22

北下街办事处爱国卫

生月暨世界卫生日集

中宣传活动方案

北办

【2009】

14 号

2009

0331
阶段性工作

23
关于开展春季鼠类防

制活动的通知

北办

【2009】

25 号

2009

0513
阶段性工作

24
北下街街道办事处

2010年防汛工作方案

北办

【2010】

33 号

2010

0527
阶段性工作

25

北下街办事处开展越

冬蚊蝇集中防制活动

方案

北办

【2010】

04 号

2010

0301
阶段性工作

26

关于下发《北下街街

道办事处 2010 年爱

国卫生工作方案》的

通知

北办

【2010】

06 号

2010

0304
阶段性工作

27

关于下发《北下街街道办

事处 2010 年病媒防制工

作方案》的通知

北办

【2010】08

号

2010

0304
阶段性工作

28
北下街街道办事处关

于印发《北下街街道

办事处 2010 年爱国

卫生宣传及健育工作

方案》的通知

北办

【2010】

10 号

2010

0320

阶段性工作

29

北下街街道办事处迎

接国家卫生城市复审

工作督导方案

北办

【2010】

12 号

2010

0322
阶段性工作

30

北下街街道办事处

2010年健康教育工作

实施方案

北办

【2010】

14 号

2010

0323
阶段性工作

31

关于下发《北下街街

道办事处 2010 爱国

卫生工作要点》的通

知

北办

【2010】

15 号

2010

0329
阶段性工作

32

北下街街道办事处开

展第 22个爱国卫生

月活动实施方案

北办

【2010】

16 号

2010

0401
阶段性工作

33

北下街街道办事处第

六十一个世界卫生日

活动方案

北办

【2010】

18 号

2010

0401
阶段性工作

34

北下街街道办事处迎

接国家卫生城市复审

“五小单位”综合整

治工作方案

北办

【2010】

21 号

2010

0409 阶段性工作

35

关于下发《北下街街

道办事处夏秋季防制

蚊蝇、蟑螂活动方案》

的通知

北办

【2010】

35 号

2010

0602
阶段性工作

36

北下街街道办事处关

于低保复核认定工作

的实施方案

北办

【2010】

42 号

2010

0830
阶段性工作

37

北下街街道办事处关

于低保自查工作实施

方案

北办

【2011】

19 号

2011

0714
阶段性工作

38

北下街街道办事处关

于印发老旧小区基础

设施整治改造和物业

管理覆盖工作实施方

案的通知

北办

【2011】24

号

2011

1028
阶段性工作

39 北下街街道办事处

2012年病媒生物防制

工作方案

北办

【2012】

05 号

2012

0201 阶段性工作

40

北下街街道办事处开

展越冬蚊蝇集中防制

活动方案

北办

【2012】

07 号

2012

0301
阶段性工作

41

北下街街道办事处冬

春季鼠类集中防制活

动方案

北办

【2012】

09 号

2012

0301
阶段性工作

42

北下街街道办事处非

法建设集中排查治理

实施方案

北办

【2012】

14 号

2012

0310
阶段性工作

43

北下街街道办事处

2012年城市管理整治

提升工作方案

北办

【2012】

15 号

2012

0312
阶段性工作

44

北下街街道办事处城

市管理整治提升活动

占道经营、店外经营

综合整治工作方案

北办

【2012】

17 号

2012

0322
阶段性工作

45 北下街街道办事处

2012 年集中防制蚊

蝇、蟑螂活动方案

北办

【2012】

25 号

2012

0517

阶段性工作

46

北下街街道办事处城

市道路及照明设施整

治提升推进方案

北办

【2012】

40 号

2012

0801
阶段性工作

47

北下街街道办事处户

外广告综合整治工作

推进方案

北办

【2012】

44 号

2012

0829 阶段性工作

48

北下街街道办事处城

市管理提升六项重点

工作推进方案

北办

【2012】

45 号

2012

0917
阶段性工作

49

关于印发《北下街街

道办事处一级网格七

大领域突出问题和城

市管理十三项提升工

作整治考核验收迎检

工作方案》的通知

北办

【2012】

50 号

2012

1012
阶段性工作

50 北下街街道办事处冬

季鼠类集中防制活动

方案

北办

【2012】

52 号

2012

1108

阶段性工作

51
关于印发《机关行政

管理制度》的通知

北办

【2013】

24 号

2013

0506
阶段性工作

52

北下街街道办事处行

政执法宣传月活动方

案

北办

【2013】

35 号

2013

0611 阶段性工作

53

关于 2013 年行政执

法人员法律法规学习

培训实施方案

北办

【2013】

36 号

2013

0611
阶段性工作

54

关于印发 2013 年度

北下街街道办事处政

府责任目标的通知

北办

【2013】

44 号

2013

0810
阶段性工作

55

北下街街道办事处

2013年全国文明城市

文明程度指数测评工

作方案

北办

【2013】

45 号

2013

0810 阶段性工作

56

关于印发《“平安

2013”消防安全清查

整治行动方案》的通

知

北办

【2013】

22 号

2013

0428
阶段性工作

57

北下街街道办事处安

全生产网格化管理工

作实施方案

北办

【2013】

23 号

2013

0506 阶段性工作

58

北下街街道办事处安

全生产专项整治工作

方案

北办

【2013】

25 号

2013

0527
阶段性工作

59

北下街街道办事处

2013年危险化学品安

全生产专项整治工作

方案

北办

【2013】

26 号

2013

0528
阶段性工作

60

北下街街道办事处

2013年烟花爆竹行业

领域安全生产专项整

治工作方案

北办

【2013】

27 号

2013

0528 阶段性工作

61
北下街街道办事处关

于开展 2013 年“安全

生产月”活动实施方

案

北办

【2013】

28 号

2013

0528

阶段性工作

62

北下街街道办事处集

中开展安全生产大检

查工作方案

北办

【2013】

37 号

2013

0628 阶段性工作

63

北下街街道办事处安

全创建 2013 年行动

计划实施方案

北办

【2013】

41 号

2013

0710 阶段性工作

64

北下街街道办事处安

全生产整治工作推进

方案

北办

【2013】

47 号

2013

0823
阶段性工作

65

北下街街道办事处关

于印发《辖区今冬明

春火灾防控工作方

案》的通知

北办

【2013】

59 号

2013

1107 阶段性工作

66

北下街街道办事处关

于印发《在辖区范围

内开展小加工作坊安

全专项治理的工作方

北办

【2013】

60 号

2013

1108 阶段性工作

案》的通知

67

北下街街道办事处关

于印发《辖区企业安

全生产风险预控管理

体系建设实施方案》

的通知

北办

【2013】

61 号

2013

1112
阶段性工作

68

北下街街道办事处

2013 年创建“人民满

意公务员示范单位”

和“人民满意公务员

示范岗”工作方案

北办

【2013】

50 号

2013

0906
阶段性工作

69

关于印发《北下街街

道创建“人民满意公

务员示范单位”和“人

民满意公务员示范

岗”工作方案》的通

知

北办

【2013】

52 号

2013

0906
阶段性工作

70

2013年度北下街街道

办事处“普法讲师团”

巡回讲法活动实施方

北办

【2013】

14 号

2013

0315
阶段性工作

案

71

北下街街道办事处关

于开展防范打击非法

集资宣传月活动的通

知

北办

【2013】

29 号

2013

0529
阶段性工作

72
北下街街道办事处税

源普查工作实施方案

北办

【2013】

46 号

2013

0822
阶段性工作

73

关于印发《北下街街

道办事处依托网格化

开展食品安全领域突

出问题排查整治工作

方案》的通知

北办

【2013】

34 号

2013

0610
阶段性工作

74

北下街街道办事处堵

疏结合点整治工作方

案

北办

【2013】

39 号

2013

0704
阶段性工作

75
北下街办事处基层站

所评议工作方案

北办

【2013】

58 号

2013

1104
阶段性工作

76

北下街街道办事处关

于印发《创建安全和

谐型社区工作实施方

案》的通知

北办

【2013】

15 号

2013

0408
阶段性工作

77
北下街办事处人居环

境工作整治方案

北办

【2013】

43 号

2013

0410 阶段性工作

78

北下街街道办事处关

于开展“黑诊所”专

项排查工作的通知

北办

【2013】

33 号

2013

0610 阶段性工作

79

北下街街道办事处

2013年秋季计划生育

生殖健康进家庭优质

服务活动方案

北办

【2013】

42 号

2013

0810 阶段性工作

80
关于印发《机关行政

管理制度》的通知

北办

【2014】

32 号

2014

0510 阶段性工作

81 北下街街道办事处开

展夏秋季防制蚊蝇、

蟑螂活动方案

北办

【2014】

33 号

2014

0512

阶段性工作

82

北下街街道办事处水

泥制造和石材加工企

业粉尘危害专项治理

工作方案

北办

【2014】

07 号

2014

0103
阶段性工作

83

北下街街道办事处

2014年春节期间烟花

爆竹安全管理工作方

案

北办

【2014】

08 号

2014

0123
阶段性工作

84

北下街街道办事处关

于印发《北下街街道

2014年春节期间安全

生产工作活动方案》

的通知

北办

【2014】

09 号

2014

0123
阶段性工作

85

北下街街道办事处关

于安全生产工作实行

“党政同责”、“一岗

双责”的实施意见的

北办

【2014】

19 号

2014

0312 阶段性工作

通知

86

北下街街道办事处重

点行业领域开展安全

生产专项整治工作方

案

北办

【2014】

23 号

2014

0404
阶段性工作

87

北下街街道办事处安

全生产应急预案演练

方案

北办

【2014】

31 号

2014

0508
阶段性工作

88

北下街街道办事处关

于开展 2014 年“安全

生产月”活动实施方

案

北办

【2014】

35 号

2014

0530
阶段性工作

89

北下街街道办事处关

于印发《全街道集中

开展“六打六治”打

非治违专项行动实施

方案》的通知

北办

【2014】

46 号

2014

0826
阶段性工作

90

北下街街道办事处工

作场所职业卫生专项

检查实施方案

北办

【2014】

51 号

2014

0918
阶段性工作

91

北下街街道办事处关

于印发《辖区今冬明

春火灾防控工作方

案》的通知

北办

【2014】

55 号

2014

1112
阶段性工作

92

北下街街道办事处关

于印发《北下街街道

2015年元旦春节期间

安全生产工作活动方

案》的通知

北办

【2014】

60 号

2014

1231
阶段性工作

93

关于对商城路公安分

局北下街治安服务管

理大队进行经费补助

的决定

北办

【2014】

03 号

2014

0111
阶段性工作

94

北下街街道办事处迎

接河南省公安安全感

调查工作方案

北办

【2014】

39 号

2014

0630
阶段性工作

95

北下街街道办事处

2014年责任目标工作

实施方案

北办

【2014】

22 号

2014

0326
阶段性工作

96

北下街街道办事处办

理人大代表建议及政

协提案工作的制度规

定

北办

【2014】

28 号

2014

0424
阶段性工作

97
关于印发《机关行政

管理制度》的通知

北办

【2014】

32 号

2014

0510
阶段性工作

98

关于印发 2014 年度

北下街街道办事处政

府责任目标的通知

北办

【2014】

37 号

2014

0604
阶段性工作

99

北下街街道办事处

2014年秋季计划生育

生殖健康进家庭优质

服务活动方案

北办

【2014】

42 号

2014

0808
阶段性工作

100

北下街街道办事处关

于开展 2014 应急救

护核心项目实施方案

北办

【2014】

18 号

2014

0306
阶段性工作

101

北下街街道办事处老

旧小区改造物业管理

覆盖工作实施方案

北办

【2014】

52 号

2014

0916 阶段性工作

102

北下街街道办事处关

于开展 2015 应急救

护核心项目实施方案

北办

【2015】

10 号

2015

0323 阶段性工作

103

北下街街道办事处博

爱家园-红十字会应

急救护志愿者培训实

施方案

北办

【2015】

14 号

2015

0430
阶段性工作

104
北下街街道办事处房

屋租赁管理工作方案

北办

【2015】

33 号

2015

0713
阶段性工作

105

北下街街道办事处老

旧小区改造物业管理

覆盖工作实施方案

北办

【2015】

37 号

2015

0810 阶段性工作

106

北下街街道办事处房

屋租赁联合管理工作

方案

北办

【2015】

54 号

2015

0929
阶段性工作

107

关于调整北下街街道

办事处红十字会基层

组织的通知

北办

【2015】

66 号

2015

1210 阶段性工作

108

北下街街道办事处关

于成立常态化执法队

伍的通知

北办

【2015】

11 号

2015

0330
阶段性工作

109

关于印发《北下街街

道办事处 2015 年春

节期间安全大检查工

作方案》的通知

北办

【2015】

04 号

2015

0212
阶段性工作

110

北下街街道办事处消

防安全网格化管理工

作实施方案

北办

【2015】

03 号

2015

0212
阶段性工作

111

北下街街道办事处

2015年春节期间烟花

爆竹安全管理工作方

案

北办

【2015】

06 号

2015

0212
阶段性工作

112

北下街街道办事处关

于印发《北下街街道

办事处安全生产对话

谈心活动实施方案》

的通知

北办

【2015】

16 号

2015

0511
阶段性工作

113 北下街街道办事处关

于深刻吸取事故教训

立即开展全辖区安全

生产大检查的通知

北办

【2015】

20 号

2015

0527

阶段性工作

114

北下街街道关于开展

2015年“安全生产月”

活动实施方案的通知

北办

【2015】

23 号

2015

0528
阶段性工作

115

北下街街道办事处关

于光彩服装市场在消

防安全隐患排查整顿

的通知

北办

【2015】

24 号

2015

0601
阶段性工作

116

北下街街道办事处安

全生产应急预案演练

方案

北办

【2015】

25 号

2015

0601
阶段性工作

117

北下街街道办事处集

中开展新一轮安全生

产大检查实施方案

北办

【2015】

27 号

2015

0615 阶段性工作

118

北下街街道办事处关

于吸取“5·25”、

“6·25”事故教训，

开展安全生产大排查

的通知

北办

【2015】

29 号

2015

0626
阶段性工作

119

北下街街道办事处关

于印发《开展住宅小

区消防安全隐患专项

整治实施方案》的通

知

北办

【2015】

30 号

2015

0703
阶段性工作

120

北下街街道办事处“查尽

责、除隐患、保安全”活

动实施方案

北办

【2015】

34 号

2015

0713 阶段性工作

121

北下街街道办事处关

于印发《安全北下街

创建 2015 年行动计

划实施方案》的通知

北办

【2015】

36 号

2015

0713
阶段性工作

122

北下街街道办事处

2015年度安全生产培

训工作方案

北办

【2015】

39 号

2015

0813
阶段性工作

123

北下街街道办事处关

于印发《深入开展粉

末作业和使用场所防

范粉尘爆炸大检查工

作实施方案》的通知

北办

【2015】

40 号

2015

0819 阶段性工作

124

北下街街道办事处关

于印发《深入开展危

险化学品和易燃易爆

物品专项整治工作实

施方案》的通知

北办

【2015】

43 号

2015

0828 阶段性工作

125

北下街街道办事处关

于转发管安委【2015】

6 号文件的通知

北办

【2015】

44 号

2015

0828
阶段性工作

126

北下街街道办事处关

于印发《全面开展安

全生产大检查深化

“打非治违”和专项

整治活动工作实施方

案》的通知

北办

【2015】

45 号

2015

0830 阶段性工作

127 北下街街道办事处开

展职业卫生健康工作

实施方案

北办

【2015】

50 号

2015

0911

阶段性工作

128

北下街街道办事处关

于转发管安委【2015】

10 号文件的通知

北办

【2015】

53 号

2015

0929
阶段性工作

129

北下街街道办事处消

防安全事故灾难总体

预案

北办

【2015】

60 号

2015

1021
阶段性工作

130

北下街街道办事处关于

印发《北下街街道办事处

安全生产综合整治百日

行活动实施方案》的通知

北办

【2015】

63 号

2015

1118
阶段性工作

131

北下街街道办事处关

于印发《2015 年冬春

火灾防控工作方案》

的通知

北办

【2015】

64 号

2015

1118
阶段性工作

132

北下街街道办事处

关于加强当前全辖区

火灾防控工作的紧急

通知

北办

【2016】

05 号

2016

0126

阶段性工作

133

北下街街道办事处

关于加强当前全辖区

火灾防控工作的紧急

通知

北办

【2016】

06 号

2016

0126
阶段性工作

134

北下街街道办事处关

于禁止燃放烟花爆竹

工作实施方案的通知

北办

【2016】

07 号

2016

0127
阶段性工作

135

关于印发《街道日常

行政管理制度》的通

知

北办

【2016】

13 号

2016

0219
阶段性工作

136

北下街街道办事处

“三八”妇女节活动

方案

北办

【2016】

15 号

2016

0229
阶段性工作

137

北下街街道办事处安

全生产专项整治工作

方案

北办

【2016】

26 号

2016

0311
阶段性工作

138

北下街街道办事处安

全生产专项整治工作

方案

北办

【2016】

27 号

2016

0316
阶段性工作

139

北下街街道办事处

2016年营运黄标车淘

汰工作方案

北办

【2016】

32 号

2016

0321
阶段性工作

140
北下街街道办事处安

全生产预案演练方案

北办

【2016】

44 号

2016

0522
阶段性工作

141

北下街街道办事处关

于进一步加强重点行

业领域职业病危害专

项治理工作实施方案

北办

【2016】

45 号

2016

0531
阶段性工作

142

关于印发《北下街街

道办事处汛期安全生

产活动工作方案》的

通知

北办

【2016】

57 号

2016

0715
阶段性工作

143

北下街街道办事处

关于印发 2016 年度

大气污染防治

攻坚方案的通知

北办

【2016】

58 号

2016

0722

阶段性工作

144

管城回族区北下街街

道办事处关于印发管

城回族区北下街互联

网金融风险专项整治

工作方案的通知

北办

【2016】

62 号

2016

0803
阶段性工作

145

北下街街道办事处

关于印发散煤治理工

作方案的通知

北办

【2016】

90 号

2016

1102
阶段性工作

146

北下街街道办事处组

织开展安全生产

大检查活动实施方案

北办

【2016】

93 号

2016

1130
阶段性工作

147

北下街街道办事处招

商引资工作实施方案

北办

【2009】

39 号

2009

0903
阶段性工作

148

北下街街道办事处行

政执法内部评议考核

方案

北办

【2009】

43 号

2009

1009
阶段性工作

149

北下街街道办事处开

展厉行节约治理工作

实施方案

北办

【2010】

39 号

2010

0725
阶段性工作

150

北下街街道办事处工

会关于进一步加强困

难职工帮扶工作的实

施方案

北办

【2011】

11 号

2011

0309
阶段性工作

151

北下街街道办事处管

理整治提升活动五年

整治提升工作方案

北办

【2012】

16 号

2012

0320
阶段性工作

152

北下街街道办事处

“文明餐桌行动”实

施方案

北办

【2012】

22 号

2012

0507

阶段性工作

153

北下街街道办事处国

有可移动文物普查工

作实施方案

北办

【2013】

51 号

2013

0901

阶段性工作

154

北下街街道办事处关

于深化基层平安创建

活动实施方案

北办

【2014】

52 号

2014

0710
阶段性工作

155 北下街街道办事处消

防安全网格化管理工

作实施方案

北办

【2015】

3 号

2015

0212

阶段性工作

156

北下街街道办事处黄

标车淘汰工作实施方

案

北办

【2015】

22 号

2015

0528
阶段性工作

157
北下街街道志愿服务

制度化实施方案

北办

【2015】

23 号

2015

0529
阶段性工作